.) Post **r** (in prima syllaba) **c. d. rr. t. z** et item in omnibus penultimis, à verbis in iésco (ubi **e** est siné omni accentu) provenientibus sequenti consona, exprimitur ut **i**.

Cacterum ut apud latinos.

#### §. 5.

a) **o**\*) absque ullo accentu:

.) ante **gn**; et **m**, **n**, simplex: item in fine\*\*) vōcum, ut **u** latinum.

.) Initio et medio, excepto casu antecedenti, ut **o** latinum.

β) **ò** accentu gravi:

.) Initio et medio, ut **u** latinum.

.) In fine, ut **áu** vel **au**.

.) Ante **gn**, et **m**, **n** simplex, ut **o** latinum.

γ) **ó** accentu **v** acuto; ut **oá** apud latinos.

\*) Peregrini vix unquam **o** initio vōcis absque **v** praemisso enunciare queunt; cuius rei ratio sanc hinc est repetenda; nos enim ita pronunciamus **o** in initio, ac si **uo** esset, ex. gr. ómo, óla, oochio, dicimus uóm, uólla, uocchio, quae peregrini, sat male, quidem sic efferunt vóm, vólla, vocchio.

\*\*) **o** in fine non nisi ante Pronomina Conjunctiva, Articulos Definitos, et Verbum Sānto, vel contracte **i** legitur, exceptis, collo, ac-collo, in-collo, pio, dio, in quibus effertur ut **o** latinum.

#### §. 6.

.) **U** ut apud Latinos.

.) Inter duas vocales, nisi accentuatum fuerit, et item in verbis uaporésco, uollio, et denique post **q**. penitus omittitur in pronunciando.

.) In fine solummodo iis in casibus profertur, in quibus **o** finale. vid. §phi proxime anteced. not. 2-am.

#### §. 7.

**y** habet locum in vōcibus graecae originis; efferturque ut **i**. ex. gr. typu: typus, imago, lége tipu: etc.

δ) dupa ori ce alta vocale cu seau foră accentu, se pronuncia că **ie** seau **je**. — afora decâtu dupa **i** in **di** si **ti** semnate cu unu punctu.

#### §. 4.

i) in a-ante de alta vocale, in finea vorbei, se face cosunante (**j**),

.) de nu se semna cu accentu greu seau acutu.

\*) inse **i**, cu semnulu scurtarei (si dupa **d** si **t** urmandu alta vocale ne semnate cu accentu greu seau acutu) se retace.

.) dupa **r** (in silab'a prima) **c. d. rr. t. z**. si in tote penultimile dela verbele in iésco (unde **e** e foră accentu) urmandu cosunante, se respunde că **i**.

Alta data că la latini.

#### §. 5.

a **o**\*) foră accentu:

.) in a-anta de **gn**, si **m**, **n** simplu, si in finea\*\*) vorbeloru, că **u** latinu.

.) La inceputu si midilociu, afora de casulu de mai susu, că **o** latinu.

β) **ò** cu accentu greu:

.) la inceputu si midilociu, că **u** latinu.

.) in fine, că **áu** seau **au**.

.) in ante de **gn**, si **m**, **n** simplu, că **o** latinu.